
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 BYRLAD Z ROCHOVA 572541042 CZ 10.11.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 122069942 CZ ZBA 878 704 148 10 8 8 7 8 8 8 8 7 8 80 INS+PRP ZBQ 150
2 BARCHAT Z ROCHOVA 572544042 CZ 30.11.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 156452942 CZ ZBA 832 632 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
3 CAVALET Z ROCHOVA 572553042 CZ 15.1.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 156392942 CZ ZBA 877 602 143 9 8 6 7 7 6 7 7 7 7 71 INS+PRP ZBQ 151
4 CIGAR Z ROCHOVA 572555042 CZ 19.1.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149701942 CZ ZBA 877 584 144 9 7 6 7 7 6 6 6 5 6 65 PRP ZBQ 152
5 CLERON Z ROCHOVA 572559042 CZ 27.1.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149670942 CZ ZBA 793 516 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
6 CAGE Z ROCHOVA 572560042 CZ 12.2.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 122094942 CZ ZBA 878 622 140 8 7 9 7 8 7 7 8 7 8 76 INS+PRP ZBQ 153
7 CARTUSCH Z ROCHOVA 572562042 CZ 13.2.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 115155942 CZ ZBA 877 590 141 8 7 7 6 7 6 7 7 6 7 68 INS+PRP ZBQ 154
8 CORRADO Z ROCHOVA 572563042 CZ 19.2.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149657942 CZ ZBA 795 568 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
9 CAR Z ROCHOVA 581203042 CZ 3.3.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 131713942 CZ ZBA 877 524 141 9 7 8 6 7 6 6 6 6 7 68 INS+PRP ZBQ 155
10 CARLON Z ROCHOVA 581210042 CZ 25.3.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 137659942 CZ ZBA 989 502 138 8 6 8 6 6 5 5 6 5 6 61 PRP ZBQ 156
11 CARSIT Z ROCHOVA 581208042 CZ 26.3.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 6464224731 FR ZBA 794 484 138 8 6 7 6 6 6 6 7 6 6 64 INS+PRP ZBQ 157

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Šťastný Antonín,SZ,Vědlice
Datum základního výběru: 16.5.2017
Členové výběrové komise: Kopecký,Bláha


